
 
 

 
 

Ufficio Concorsi Personale Tecnico Amministrativo Bibliotecario – Via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI/DF-FL/nc 

 
INTEGRAZIONE DEL BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, A N. 19 POSTI DI CATEGORIA 
C – AREA BIBLIOTECHE, CON RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO INDETERMINATO PRESSO 
L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MILANO - DIREZIONE SERVIZIO BIBLIOTECARIO D'ATENEO 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168 concernente, tra l’altro, l’autonomia delle Università; 
VISTA la Legge 7.8.1990, n. 241, e successive modifiche e integrazioni ed il relativo regolamento di 

Ateneo di attuazione, approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione in data 
14.12.2004 e ss.mm.ii., concernente le norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche;  

RICHIAMATO il Regolamento sui procedimenti di selezione per l’accesso ai ruoli del personale tecnico-
amministrativo, emanato con D.R. n. 5949 del 28.3.2012; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il C.C.N.L. del personale tecnico-amministrativo del Comparto Istruzione e Ricerca triennio 

2016-2018, sottoscritto in data 19.4.2018; 
PRESO ATTO della Determina Direttoriale n. 13585 del 22.9.2022, con la quale è stato indetto un concorso 

pubblico, per titoli ed esami, a n. 19 posti di categoria C, posizione economica C1 - Area 
Biblioteche, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, full time, presso la 
Direzione Servizio Bibliotecario d'Ateneo - codice 22184, con avviso pubblicato sulla G.U. 4^ 
Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 75 del 27.9.2022; 

CONSIDERATO  opportuno integrare l’indicazione del ruolo della figura ricercata di cui all’art. 1 del sopra 
citato bando di concorso;  

 
DETERMINA 

 
Per quanto esposto in premessa, da ritenersi parte integrante del presente provvedimento, l’indicazione del 
ruolo della figura ricercata di cui all’art. 1 del bando di concorso pubblico codice 22184 è integrata come 
segue: 
 
Ruolo 
Assistente bibliotecario/a, addetto/a all’erogazione dei servizi al pubblico e allo svolgimento delle attività 
di un sistema bibliotecario accademico. 
 
 
 

 
 
 

Direttore Generale 
Dott. Roberto Bruno Conte 


		2022-09-30T14:37:29+0200
	Roberto Bruno Conte




